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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
virksomheden samt placering og passende antal.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Tildækning og adskillelse af fødevarer. Opvaskemaskine med
slut skyl på min. 80 grader celsius.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Håndvaske, bordoverflader, emfang, vaske, hylder samt gulv og
vægge.
Følgende er konstateret: Ventilationsrist i kølerum fremstår
med gullig og mørk fedtet væske/belægning. Trappetrin ned til
lager/fryserum i kælder fremstår med snavs flere steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Forskellige redskaber og udstyr. Enkelte
tætningslister og og fliser fremstår revnet og er ikke længere
vaskbare. Vejledt om udbedring af tætninglister og fliser.
Mundtlig gennemgået brug af vedligeholdelsesplan i
virksomhedens egenkontrolprogram.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling som er kritiske kontrolpunkter.
Stikprøvevis set egenkontrol dokumentation for varmebehandling og nedkøling for perioden sidste kontrol til
dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer uden anmærkninger: Hvidkål,
bønnespirer, løg jf. fremvist faktura. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for: Stegt Tofu. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarhedsdokumentation. Vejledt konkret om at virksomheden skal kunne
fremvise sporbarhedsdokumentation på alle fødevarer, som er tilstede i virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


